
KERKESE PER PEZULLIM AKTIVITETI
 

Drejtuar: Qendres Kombetare te Regjistrimit 
TIRANE 

Shoqeria "ILLYRIA BOATS" SHPK me Nipt M17409202U, me ortak te 
vetem dhe administrator Z. Ardit Kazheli kerkon te pezulloje ne menyre te 
perkoheshme aktivitetin (sipas neni 43 te ligjit 9723 dt 03.05.2007) per arsye 
te rnungeses se frontit te punes dhe shoqeria ne fjale nuk kryen me asnje 
trasaksion dhe kjo gjendje do vazhdoje per periudhen prej 18.12.2021deri 
me 31.12.2023. 
Ne rast ndryshimi te rrethanave pertej afateve te mesiperme do te njoftoheni 
menjehere. 

Vlore me 18.12.2021 



VENDIMNR.l
 

Shoqeria "ILLYRIA BOATS" SHPK me Nipt M17409202U,me ortak te 
vetem dhe administrator Z. Ardit Kazheli,ne mbledhjen e dates 17.12.2021te 
asamblese vendosi sa me poshte: 

l-Shoqeria "ILLYRlA BOATS" SHPK te pezulloje ne menyre te 
perkoheshme aktivitetin (sipas neni 43 te ligjit 9723 dt 03.05.2007) per arsye 
te mungeses se frontit te punes dhe shoqeria ne fjale nuk kryen me asnje 
trasaksion dhe kjo gjendje do vazhdoje per periudhen prej 18.12.2021deri 
me 31.12.2023. 

2- Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

3- Te behet menjehere aplikimi prane QKR per pezullimin e perkohshem 
te aktivitetit. 

Vlore me 17.12.2021 

ADMINISTRATORI 


